
Millenium 7000
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*Imagens meramente ilustrativas

7.0 m

2.0 m

0.80 m

0.25 m

450 Kg

1450 Kg

1+14

2.5 mm

115 HP

Espessura do casco

Potencia maxima

Dados de referência 
Comprimento

Boca maxima

Borda 

Calado 

Peso aproximado

Capacidade de carga

Capacidade de passageiros

Nº item Quant.

1 1

2 1

3 15

4 1

5 4

6 2

7 1

8 1

9 1

10 1

11 1

12 1

13 2

14 2

15 2

16 3

17 1

18 3

Cockpit

Itens de série

Suporte para ancora

Caixa seca 

Poltronas estofadas

Cadeira giro pesca

Assoalho em comp. Naval revest ido em auto passadeira

Porão

Tanque de combustivel 90 litros

Suporte para bateria

Piloto até 115 HP

Cantoneira de reforço na proa

Amarrador tipo olhal

Tampa refluxo

Guarda mancebo

Quebra onda / reforço na lateral

Reforço de trapézio no casco

Alça para esqui

Cunho de amarração
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PANTANALTICA Millenium 7000
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